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Ovator S-600 är den första i en ny generation 

högtalare från Naim, och innehåller radikala 

tekniska landvinningar från många års 

utvecklingsarbete.

Naim konstruerar inte som någon annan, och det 

är lika sant vare sig det gäller elektronik eller 

högtalare. Just högtalarna har alltid varit mycket 

speciella, olika på många sätt det mesta som står 

att finna, och med en hängiven beundrarskara 

som aldrig skulle kunna tänka sig att njuta av sin 

musik på annat sätt.

Nu är det dags för en helt ny generation högtalare 

från Naim, med kanske de mest radikala tekniska 

utvecklingarna någonsin!

Ovator S-600 är först ut och har en bestyckning 

som inte liknar något annat. Naim har under 

många år utvecklat teknik för att från ett enda 

element kunna spela ett så brett spektrum av 

frekvenser som möjligt, och samtidigt med enormt 

god spridning.

Det hela har utmynnat i BMR, Balanced Mode 

Radiator, en elementteknik som hittills är osedd i 

highend-nivån och ger mycket stora fördelar 

jämfört med konventionell teknik. Elementet spelar 

nämligen från runt 380Hz och hela vägen upp till 

och långt över det hörbara frekvensområdet. Det 

innebär att man inte behöver dela signalen där 

örat är som mest känsligt och tillsammans med 

den extremt goda spridningen vid samtliga 

frekvenser är ytterligare en faktor som bidrar till en 

återgivning så högupplöst, precis och dynamisk 

att den verkligen tänjer på vad man trott är 

möjligt.

BMR-drivern sitter monterad i ett helt eget, internt 

aluminiumkabinett med en vikt på drygt 5 kg, som 

dessutom är flytande upphängt för att isolera 

elementet från omgivningen. Basområdet 

hanteras av två Naim-utvecklade åttatums-

element, något som gör Ovator till en högtalare 

med en enorm pondus och kraft.

Den massiva metallfoten ger enorm stadga och 

huserar också delningsfiltret. Kontakterna är av en 

ny typ, inspirerad av Airplug-tekniken från Naims 

signalkabel Hi-Line.

Naim Ovator S-600

För att ytterligare minimera influenser från störande 

vibrationer finns dessutom ett avstämt, fjädrande 

interface mellan fot och kabinett.

Ovator S-600 är givetvis också förberedd för aktiv 

drift för en fullkomligt kompromisslös installation.

Tekniska egenskaper

Ny högtalare som ersätter SL2

BMR - Balanced Mode Radiator - ny bredbandig 

elementteknik med enormt god spridningsförmåga 

ger färre delningar i filtret

Internt metallkabinett, flytande upphängt, för en 

helt ostörd miljö för BMR-elementet

Dubbla, Naim-utvecklade 8-tumsbasar

Massiv metallfot som också huserar filtret

Kontaktteknik från Hi-Line

Pris: 75.000 kr
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Naim Audio är en av världens absolut främsta och i 

synnerhet mest noggranna tillverkare av 

högpresterande hifi- och hembiosystem.

Företaget grundades redan 1969 i Salisbury i södra 

England, och har sedan dess byggt upp ett 

grundmurat rykte för sin kompromisslösa ljudkvalitet 

med en stadigt växande skara entusiastiska 

användare.

Passionen för musik är vad som ligger till grund för 

Naim Audio, Även om varje produkt genomgår 

minutiösa tester på alla tänkbara mätbara 

parametrar är det i slutändan musikens 

kommunikativa kvaliteter, förmågan att verkligen 

beröra lyssnaren, som är viktig. 

Det har lett fram till upptäckter inom hur man 

konstruerar elektronik, högtalare, och hela system 

som inte liknar någon annan.

Om Naim Audio

Viktigast av allt är Naims expertis inom både 

elektronik och mekanik. Det gör att man inte bara 

kan göra kretslösningar som är så bra som möjligt, 

utan även ser till att varje komponent kan arbeta 

under så konstanta och ostörda arbetsvillkor som 

möjligt.

För musikupplevelsen betyder det att många av de 

fina detaljer och nyanser som annars kan gå 

förlorade i konventionella hifi-system, är med när 

man lyssnar på en Naim-anläggning.

Det blir helt enkelt roligare att lyssna på musik med 

Naim!

Mer information om Naim i allmänhet, produkterna i 

synnerhet, de senaste nyheterna m.m., hittas på den 

officiella svenska hemsidan, www.naim-audio.se.


